
 

Página 1 de 1 
 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 61/2022 

 
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA. 

 
 Vimos convocar as empresas relacionadas abaixo para apresentar até o dia 24/08/2022 às 17h a sua amostra 
do item listado, tendo em vista a não apresentação da amostra pelas empresas convocadas. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA EMPRESA 

60 

PAPEL HIGIÊNICO ROLO 300 metros FARDO COM 08 Rolos-Folha 
Dupla, Gofrado; Na Cor Branca; Fragrancia Neutra; Medindo 10Cm x 300m 
(l x C),no Minimo Gramatura 30G/m2,no Minimo Espessura 0,095 Micron; 
Composto de 100% de Celulose Virgem de Ph Neutro; Tubete Med.No 
Maximo 6,0Cm de Diametro; Com Laudo Microbiologico do Fabricante 
Conforme Portaria M.s.N°1.480de 31/12/90; 

PRIMULA RODRIGO TONELOTTO 

146 

PAPEL HIGIÊNICO ROLO 300 metros FARDO COM 08 Rolos-Folha 
Dupla, Gofrado; Na Cor Branca; Fragrancia Neutra; Medindo 10Cm x 300m 
(l x C),no Minimo Gramatura 30G/m2,no Minimo Espessura 0,095 Micron; 
Composto de 100% de Celulose Virgem de Ph Neutro; Tubete Med.No 
Maximo 6,0Cm de Diametro; Com Laudo Microbiologico do Fabricante 
Conforme Portaria M.s.N°1.480de 31/12/90; 

BABY 
ENTRE RIOS 

COMERCIAL LTDA 

 
Pilar do Sul, 19 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA 
PREGOEIRA 


